
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

LED bezdrátový konstrukční
bodový reflektor BL1000
Včetně střídavého napájení
1A s nabíjecím kabelem a
přídržným magnetem
7982-70-70

Robustní plastové pouzdro odolné proti stříkající
vodě s pogumovaným ochranným okrajem
Funkce CRI pro detailní a lešticí práce
Světlo se třemi světelnými funkcemi (20% / 45% /
100% světelný výkon)
Světelný tok: 1000 lumenů
Doba svícení: 9 hodin
Upevnění: Magnet, otvor pro stojan v podstavci
Doplňkové funkce: Otočná rukojeť
Baterie: trvale instalovaný Li-Ion akumulátor (11,1
V | 2200 mA)
Možnost nabíjení: prostřednictvím dodávaného
síťového zdroje 1A
Rozsah dodávky: síťový zdroj 1A, nabíjecí kabel a
magnet
Hmotnost: 720 g
Rozměry: 209 x 190 x 73 mm
Celkový průměr LED: 2 cm
Odolnost proti stříkající vodě IP 65

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Lumen ve vzdálenosti 0,5 m: 1000 Lumen CRI> 95 (shoda barev)
Přepínač: 1. nízký 20% - 2. střední 45% - 3. vysoký 100% - 4. vypnutý
Akumulátor: Li-Ion 11,1 V 2200 mAh
Displej ovládání nabíjení: k dispozici
Zobrazení zbývající kapacity: k dispozici
Možnost nabíjení: přes zásuvku konektoru hlavně
Úroveň ochrany lampy: IP54
Odolnost proti nárazu (EN62262): IK07
Doba nabíjení: přibližně 3,5 hodiny


